РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2021 года                                                                                              № 167
Черемхово

Об отчете Черемховской районной территориальной избирательной комиссии
о расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3, 4

Заслушав отчет Черемховской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3, 4, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 7 статьи 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

[bookmark: sub_92]1. Принять к сведению отчет Черемховской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3, 4.
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. направить настоящее решение с приложением в газету «Мое село, край Черемховский» для опубликования и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», не позднее чем через пять дней после ее утверждения.

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова

Чайковская Светлана Фёдоровна, председатель ТИК
8(395)46 5-10-01, cher_raion@rambler.ru
[bookmark: _GoBack]
image1.png